Mẫu 03_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số _/QĐ-SGDHN ngày _ /_ /2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế

Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

Công ty CP Cơ Khí Xăng Dầu

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

LIST OF INSIDERS AND THEIR RELATED PERSONS

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To: Hanoi Stock Exchange

Mã chứng khoán/Stock code: PMS

STT Tên người nội bộ và

người có liên quan

Chức vụ/ Mối

quan hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày cấp SL CP của cá

nhân/đại diện sở hữu

Tỷ lệ CP nắm

giữ (%)

Ngày bổ

nhiệm

Ngày miễn

nhiệm

Điện thoại

và Fax

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Ông Nguyễn Hồng

Kiếm

Chủ tịch Công

ty TNHH

MTV Cơ khí

xăng dầu

Đồng Nai

  26.810 0,37 % 05/5/2021

1.1 Nguyễn Thị Hội Vợ

1.2
Nguyễn Thu Trang

Con gái

1.3
Nguyễn Hồng Khánh Con gái

1.4 Nguyễn Xuân Đài Bố ruột

1.5 Ngô Thị Hiệp Mẹ ruột

1.6 Dư Thị Dạo Mẹ vợ

1.7 Nguyễn Xuân Phách Anh ruột

1.8 Nguyễn Thị Xuân

Phương

Chị ruột

1.9 Nguyễn Xuân Quế Em ruột

1.10 Nguyễn Thị Xuyến Em ruột

1.11 Hoàng Văn Tráng Anh rể

1.12 Nguyễn Hồng Giang Em rể

1.13 Nguyễn Thị Ý Chị dâu

1.14 Nguyễn Thị Thúy Em dâu

2 Nguyễn Thị Ngọc Mai Thư ký HĐQT   0 0% 05/5/2021

2.1 Nguyễn Trung Dũng Chồng

2.2 Nguyễn Gia Hưng Con trai

2.3 Nguyễn Gia Huy Con trai

2.4 Nguyễn Đức Thủy Bố đẻ

2.5 Lê Thị Miền Mẹ đẻ

2.6 Nguyễn Xuân Dư Bố chồng

2.7 Trương Thị Hằng Mẹ chồng

		2022-01-28T16:20:25+0700